关于开展沈阳师范大学“魅力金秋”校园摄影比赛的通知

　　金秋十月，收获季节。沈师大校园内多姿多彩的美景令人流连忘返。在这美好的季节里，我们开展“魅力金秋”校园摄影比赛，旨在活跃师生校园文化生活，留住精彩的瞬间，留下师大最美的景致。现将具体要求通知如下：

　　一、参赛人员

　　全校广大师生

　　二、作品主题
　　1.“魅力景色”：沈师大校园的建筑、设施、山水、草木等自然景观；

　　2.“魅力人物”：沈师大专家、学者、学生以及在教学、科研、后勤保障岗位上工作的人员所表现出来的积极向上美妙而动人的瞬间状态。

　　摄影作品题材应围绕校园秋天的季节特点，突出沈师大校园特色，在达到视觉美感的同时，更应注重作品的文化内涵。

　　三、征集时间

　　2011年10月19日—11月4日

　　四、具体要求

　　1.上交图片为电子文件（用胶片所拍摄作品应通过扫描转换成JPEG格式文件），数码相机拍摄照片须保留原始EXIF信息，照片尺寸长边应不低于2500像素；

　　2.作品风格不限，提倡创新，可以是单幅，也可以是组照，每人不超过5幅（组），不得加入边框、水纹、签名等修饰；

　　3.参赛者需保证作品的原创性，因剽窃他人作品而产生的纠纷由参赛者承担责任；

　　4.一件（组）作品用一个文件夹，应在电子文件夹表面注明作品题目、拍摄地点、作者单位、姓名、电话号码；

　　5..优秀作品将纳入学校新闻中心图片素材库，使用权归学校党委宣传部。

　　五、作品评选

　　学校党委宣传部将组织评选，从“魅力景色”和“魅力人物”两大主题中分别评选出一等奖3名、二等奖5名、三等奖8名并颁发荣誉证书。
注：参赛作品于11月1日晚八点前上传至外国语学院大学生记者团邮箱：wgyjzt2011@126.com，联系人：梁秋慧，联系电话：13840049635